
 

                                    2026.1.21 

【しまねふるさとフェア 2026】にご来場いただいたお客様へ 

 

津和野町のブースで販売した下記商品（甘酒）について、一部のお客様に対して、アルコー

ル度数 1％未満の説明が不十分なまま試飲に供していた事例が判明しました。 

お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げます。 

 

該当商品を試飲または購入された方で、お気付きの点がございましたら、下記問い合わせ先

までご連絡ください。 

 

【該当商品】 
大吟醸酒粕ベースの甘酒 

 

【問い合わせ先】 

華泉酒造合資会社 TEL：0856-72-0036 

 

しまねふるさとフェアにおける商品の試飲食や販売の際には丁寧な説明とわかりやすい表

記に努めるよう、事務局としても出展者に注意喚起を促してまいります。 

 

この度はご来場いただいたお客様にご心配、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。 

 


